



Chorzów, 19 listopada 2014r.

Do Wszystkich Wykonawców

Dot.: Świadczenia usług pocztowych SCP/ZP/331/1-72/14.

WYJAŚNIENIA

Zamawiający w wyniku otrzymanych zapytań dotyczących wyjaśnień treści zapytania ofertowego w toczącym się postępowaniu, przekazuje informacje jak poniżej:

Czy Zamawiający mógłby doprecyzować pozycję 36,39 i 40.

Pytanie :

Pozycja 36 formularza ofertowego – czy Zamawiający może określić jakich przesyłek dotyczy wskazana pozycja?

Odpowiedź:

Pozycja nr 36 formularza ofertowego dotyczy: zwrotu listów niedostarczonych - krajowych poleconych i za potwierdzeniem odbioru.

Pytanie:

Pozycja 39 formularza ofertowego - czy Zamawiający może określić wagę i strefę przesyłki?

Odpowiedź:

Pozycja nr 39 formularza ofertowego dotyczy: przesyłki listownej jako poleczone zagraniczne do 350g w strefie krajów Unii Europejskiej.

Pytanie:

Pozycja 40 formularza ofertowego - czy Zamawiający może określić wagę, strefę i wartość przesyłki?

Odpowiedź:

Pozycja nr 40 formularza ofertowego dotyczy: przesyłki listownej jako poleczonej z zadeklarowaną wartością - zagraniczne za każde 50 zł zadeklarowanej wartości. Zamawiający określa wagę do 350g, strefa Unii Europejskiej wartość przesyłki 50zł.

**Śląskie Centrum
Przedsiębiorczości**

41-500 Chorzów

ul. Katowicka 47

tel. (032) 7439160

fax. (032) 7439161

scp@scp-slask.pl

www.scp-slask.pl



Pytanie:

- 1) Zamierza nadawać przesyłki w trybach art. 57 KPA, 165 KPC i 12 Ordynacji Podatkowej ?
- 2) Jeżeli odpowiedź na pytanie pierwsze jest twierdząca, czy Centrum może wskazać szacunkową ilość (wyrażoną procentowo lub liczbowo) tego typu przesyłek? Wiedza w tym zakresie pozwoli w kalkulować koszt pośrednictwa w wartość oferty
- 3) Jeżeli odpowiedź na pytanie pierwsze jest twierdząca, czy Centrum, w przypadku dużego zapotrzebowania na przesyłki nadawane w trybach art. 57 KPA, 165 KPC i 12 Ordynacji Podatkowej może wyłączyć je z przedmiotu niniejszego zapytania?
- 4) Jeżeli odpowiedź na pytanie pierwsze jest twierdząca, czy Centrum przygotuje wykaz, lub w inny sposób wydzieli przesyłki nadawane w trybach art. 57 KPA, 165 KPC i 12 Ordynacji Podatkowej, aby pracownicy Wykonawcy mieli pełną wiedzę odnośnie tego, jakie przesyłki należy kierować do nadania za pośrednictwem Poczty Polskiej ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie zamierza nadawać przesyłek w trybach określonych w art. 57 KPA, 165 KPC i 12 Ordynacji Podatkowej. Natomiast fakt dołączenia wzoru potwierdzenia dostawy odbioru przesyłki zgodnie z KPA wynika wyłącznie z okoliczności, że Śląskie Centrum Przedsiębiorczości prowadzi jako organ postępowania administracyjne i stosuje tą formę potwierdzenia odbioru jako uzasadnioną, ze względu na przewidziane w przepisach KPA i Ordynacji podatkowej formy doręczeń, w tym formę doręczenia zastępczego.

Pytanie:

Czy w związku z pkt. 6 zapytania pracownicy Centrum będą oklejali przesyłki polecane numerami nadawczymi dostarczonymi Wykonawcą (stosowny numer zostanie przez nich umieszczony na przesyłce oraz książce nadawczej przekazywanej Wykonawcy) ?

Odpowiedź:

Jednocześnie Zamawiający potwierdza, że będzie oznaczał przesyłki polecane numerami dostarczonymi przez Wykonawcę.

DYREKTOR
Śląskiego Centrum Przedsiębiorczości
Mieczysław Planeta